haberet dicta clausula nec suspicari quidem poterat: quoniam deus hoc abscondit a sapientibus et prudentibus: et reuelauit paruulis. Rogemus ergo deum ꝛ.

**In die sancti Stepani prothomartiris
Prima pars: Sermonis duodecimi**

Iacobus Ihesus turbis iudeorum et principibus sacerdotum. Ecce ego mitto ad vos prophetas et sapientes et scribas ꝛ. Mat. 23. viciesimoter cō
Prima pars huius euangelii habetur Lucæ 11. decimo. residuum vero vsq; ad finem ponitur 13^o eiusdem. Cum alicui principi fuerit rebellis aliqua gens aut natio sui principatus. primo ad eam reuocandam dirigit barones: seruos et legatos. que si ad pacis concordiam non redierit uastationem comminatur et penam. quia uero iudeorum natio diuino principatusi semper resistit. ideo dominus ad eam conuertendam misit prophetas cui tamen in malicia perduranti comminatur temporalem penam et eternam. vnus uero baronum qui ad hoc missus est. fuit gloriosus prothomartir Stephanus cuius hodie natalicia celebrantur In hodierno euangelio ubi agitur de uocatione gentis iudaice tria tanguntur. Primum est iudaice gentis peruersitas et nequitia. Secundum est obstinate mentis aduersitas et duricia. ibi. Hierusalem hierusalem. Tertium est pene subsequens calamitas et miseria ibi: ecce reliquitur uobis: Bene autem magna est peruersitas et nequitia gentis illius. quoniam ut dicit prima pars euangelii. eos occidere qui propter ipsorum conuersionem fuerant missi. in qua parte quatuor ponuntur. **X** Primum est sanctorum destinatio: cui dicit: dicebat Ihesus turbis iudeorum: congregatio iudeorum turbata dicitur. quia turbulenta erat contra christum Psalmista. turbati sunt et moti sunt sicut ebrius. per hoc etiam intelligit laycos: et principibus sacerdotum. per hoc tangit clericos. clericis enim loquebatur et laicis. ut ad penitentiam reuocaret: ecce ego mitto ad vos: rebelles et incredulos. Nota q; christi officium est mittere. tum quia missus fuit a patre. Iohannis ultimo Sicut misit me pater et ego mitto uos. tum etiam quia christus est dei sapientia ad quem pertinet mittere sapientes in mundum. unde Lucæ undecimo. Sapientia dei dixit. mittat ad illos prophetas et apostolos. **B** Deinde ponitur nunciorum triplex dignitas: et prophetas. 4. Regū. 17. misi ad uos in manu seruorum meorum